
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANoPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 087/201 8/CSE, DE 24 DE AGOSTO DE 201 8

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECIONOMICO, no uso das atribuições
legais e tendo em vista os termos do Memorando n' 026/DSS/2018,

(

RESOLVE

Ad. I' DESIGNAR a Professora Edilane Bertelli para exercer a função de

Coordenadora de Atividades Complementares do Curso de Graduação em Serviço

Social, com efeitos retroativos a partir de 20 de agosto de 201 8

Prof. Irin (.ÉI de ,gouza
Diretor do Cêhtrti-$t)cí co


